1

國立中興大學 106年度第 1次績效評估委員會會議紀錄(網頁版)

一、時間：106年 6 月 27日(星期二)下午 2時

二、地點：本校行政大樓 3樓第 3會議室

三、主席：張副校長天傑            記錄：鄭佳琪

四、出列席人員：(略)

五、主席致詞： (略)

六、人事室報告：(略)

七、討論事項

案由：審議本校 106年度上半年個人績效獎金案，請討論。

說明：

一、 本校績效獎勵經費，係由本校校務基金自籌收入項下提撥

經費 40萬元，分上、下半年各核頒 20萬元；上半年未核

發完畢之經費，列入下半年辦理。本次個人績效獎勵優良

獎以上受推薦人員建議卓越獎 I者(15,000元)有 2人；卓

越獎Ⅱ者(10,000元)有 9人；特優獎 I者(8,000元)有 18

人；特優獎Ⅱ者(5,000元)有 14人；優良奬者(3,000元)

有 1人，合計 44人，總建議獎度為 33 萬 7仟元。受推薦

榮譽獎人員有 22 人（詳見附件 2）。另檢附各單位推薦一

覽表供參(詳見附件 3)。

二、 依本校績效獎勵及績效管理實施計畫第 7點第 1款規定，

卓越獎 I名額上限 1人、卓越獎Ⅱ名額上限 3人、特優獎

I 名額上限 5人、特優獎Ⅱ名額上限 7人。

三、 次依計畫第 8點規定，績效獎勵由委員會自獎項高者至低

者審議，於限額內票選產生獲獎者，未獲優良獎者得列入

榮譽獎評核。

106年度上半年個人績效獎勵推薦人數及
建議獎度

106 年度上半年個人
績效獎勵限額

項目 獎金 推薦人數 合計 名額上限 金額上限

卓越獎 I 15,000  2 30,000  1 15,000

卓越獎Ⅱ 10,000  9    90,000  3 30,000

特優獎 I   8,000  18   144,000  5 40,000

2

特優獎Ⅱ   5,000  14    70,000  7 35,000

優良獎 3,000 1 3,000 1. 特優獎Ⅱ以上之名
額上限計 16人，金
額上限計 12萬元。

2. 個人績效獎勵經費
計 20萬元，如獲特
優獎Ⅱ以上獎項均
達名額上限，則優良
獎之經費餘 8萬
元，名額上限為 26
人。

合計  44   337,000

榮譽獎（公假一日至
三日）

22  未獲優良獎者得列入
榮譽獎評核

決議：

一、 依計畫評核方式決議審議原則如下：
(一) 優良獎以上獎項：

1. 由獎項高者至低者依序審議，以票選方式選出獲獎人
員。

2. 推薦之獎項未獲選者，列入次一獎項投票。
3. 特優獎Ⅱ以上獎項，每位委員依各獎項之名額上限圈選

人數，如圈選人數逾該獎項之名額上限，視同廢票，並
以相對多數決產生獲獎人員，又為求嚴謹，卓越獎 I之
獎項，獲選者須達出席表決委員之過半數投票。

4. 遇票數相同時，則以同票數者再次投票至選出符合該獎
項限額人數。

5. 未獲優良獎者不列入榮譽獎評核。
(二) 榮譽獎評核方式：

依各推薦人員表件內具體績效由委員個別於評核表上勾
選獎勵額度，再將委員評核結果統計，由勾選獎勵高者
向低者累計至達出席表決委員人數過半數之獎度為獎勵
核發基準。

二、 經本會委員審議評核結果，統計 106年上半年個人績效優
良獎以上獲獎人數共 44人，另榮譽獎獲獎人數共 22人，
名單詳如附件。

八、臨時動議：

九、散會：16時 30分。

 -1-

106 年度上半年個人績效獎勵獲獎名單(網頁版)

獎別 服務單位 職稱 姓名

卓越獎Ⅱ

（獎金壹萬元）

秘書室 行政組員 陳孟玉

學務處 技工 黃淑敏

生命科學院(分子生物學研究所) 技士 蔡艾莉

特優獎 I

（獎金捌仟元）

校長室 行政專員 陳妍伶

學生事務處(生涯發展中心) 專員 葉容真

人事室 組員 鄭佳琪

計算機及資訊網路中心 技士 張雅婷

管理學院 行政辦事員 王品惠

特優獎Ⅱ

（獎金伍仟元）

副校長室 行政組員 曾麗芳

學生事務處 護理師 張秀慧

總務處(採購組) 行政書記 李佩宜

圖書館 行政辦事員 羅威

人事室 行政辦事員 黃惠婷

計算機及資訊網路中心 技術師 呂仲聖

農業暨自然資源學院(畜產試驗

場)
工友 陳銘澤

優良獎

（獎金參仟元）

秘書室(文書組) 組員 林珍如

教務處(註冊組) 專員 王鳳雪

 -2-

獎別 服務單位 職稱 姓名

優良獎

（獎金參仟元）

教務處(教學資源暨發展中心) 行政組員 吳姿瑩

教務處 行政組員 林羿吟

學生事務處(課外活動指導組) 組員 王芝翔

總務處 行政辦事員 鄭惠月

總務處(出納組) 專員 王瑞毓

總務處(營繕組) 技士 游翔宇

總務處(事務組) 事務助理員 裴玉平

研究發展處(計畫業務組) 行政組員 張明芬

研究發展處 行政組員 李秀瑩

國際事務處 行政辦事員 鄭渝靜

創新產業暨國際學院(企劃行銷

組)
行政組員 陳玉萍

圖書館 行政辦事員 曾翎凱

圖書館 行政組員 陳洢伊

環境保護暨安全衛生中心 副技術師 蔡淑清

文學院 行政組員 廖珮真

文學院(台灣文學與跨國文化研究

所
行政辦事員 郭昊欣

農業暨自然資源學院(畜產試驗

場)
助理技術師 賴政彥

理學院 行政組員 汪澤鳳

 -3-

獎別 服務單位 職稱 姓名

優良獎

（獎金參仟元）

理學院(化學系) 副技術師 黃俊豪

工學院(土木工程學系) 行政辦事員 楊佳靜

工學院(土木工程學系) 行政組員 閻菁菁

工學院(電機工程學系) 行政辦事員 施佳安

生命科學院 事務助理員 林泰山

獸醫學院 工友 王美珠

獸醫學院 行政辦事員 柯怡君

管理學院(高階經理人碩士在職專

班)
行政辦事員 王秀梅

法政學院 行政辦事員 詹慧玲

榮譽獎

(公假三日)

秘書室 組員 林秀芳

文學院 秘書 黃秀雯

榮譽獎

(公假二日)

教務處(課務組) 行政辦事員 趙潔怡

教務處(招生組) 行政辦事員 邱晟毅

學生事務處(教官室) 校安教師 申永財

學生事務處(健康及諮商中心) 組員 張雅玲

學生事務處 組員 陳建州

總務處(事務組) 技工 劉淑華

 -4-

獎別 服務單位 職稱 姓名

榮譽獎

(公假二日)

總務處(採購組) 工友 張雯惠

國際事務處 行政辦事員 唐煥凱

人事室 專員 周怡君

計算機及資訊網路中心 副技術師 鄭如娟

理學院(資訊科學與工程學系) 行政組員 陳丹尼

管理學院 行政辦事員 侯青青

法政學院(教師專業發展研究所) 行政組員 魏伶伃

榮譽獎

(公假一日)

秘書室(媒體公關組) 專員 施義杰

總務處(資產經營組) 技工 陳坤南

總務處(營繕組) 技工 廖金益

總務處(出納組) 行政辦事員 趙佩瑜

人事室 組員 盧逸斌

計算機及資訊網路中心 高級技術師 何玉安

理學院(應用數學系) 事務助理員 鍾清芳